ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

MUNICÍPIO DE UPANEMA
CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA

Rua João Francisco nº 112, Centro, Upanema - RN
                                CNPJ: 24.529.125/0001-71

AVISO DE PRETENSA CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 004/2026

A Câmara Municipal de Upanema/RN, por meio do agente de contratação, torna público para

conhecimento dos interessados a Dispensa nº 004/2026 que tem como objeto “Contratação de

empresa com serviços especializados na assessoria de imprensa institucional; gestão das

redes sociais;  diagnóstico e planejamento de comunicação digital institucional para a

Câmara Municipal de Upanema/RN”.

O Termo de Referência e seus anexos, encontram-se disponíveis na sede da Câmara Municipal

de Upanema, no horário das 08h:00min a 12h:00min, assim como através de solicitação via e-

mail licitacao.cmupanema@gmail.com. Portanto, a Câmara disponibilizará o Termo por até 3

(três) dias úteis, conforme estabelecido na Lei 14.133/2021 – nova lei de Licitações e contratos

Sendo assim, os interessados deverão solicitar o TR e enviar a proposta até dia 27/01/2026, às

12h00.

Upanema/RN, 22 de janeiro de 2026.

Mardson Bezerra de Albuquerque

Agente de Contratação